РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ   РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗИМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 27
от 17 апреля  2019 года
 с.Зимино

О выделении  мест для размещения на них информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных  агитационных материалов

   В соответствии с Федеральными Законами от 12.06.2002г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация  Зиминского  сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить  места для размещения на них информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных  агитационных материалов   на территории  Зиминского  сельского поселения:
- информационный стенд в с.Зимино  по ул.Гагарина, 33 ;
-информационный стенд в с.Красноармейское  по ул.Школьная, 14 ;
- информационный стенд в с.Овражное  по ул.Хмельницкая, 7 ;
- информационный стенд в с.Воронки   по ул.Рабочая, 6Е.
2. Обнародовать перечень мест для размещения на них информационных материалов избирательных комиссий и предвыборных печатных  агитационных материалов   на территории  Зиминского  сельского поселения на информационном стенде Зиминского сельского совета.
[bookmark: _GoBack]3. Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Раздольненского района.
Председатель Зиминского сельского
совета- глава Администрации
Зиминского  сельского  поселения:                                 Б.М.Андрейчук

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]